
 

 

 

 

 

Uchwała nr L/538/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na 2014 r. 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się roczny plan prac Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2014 w brzmieniu załącznika niniejszej uchwały: 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

       

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 

 
 

 



 

Załącznik  

do Uchwały nr L/538/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok 

 

1. Opiniowanie sprawozdań Zarządu z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy 

w terminie 14 dni od dnia przedłożenia przez Zarząd (§15 ust. 4 lit. a. Statutu Dzielnic). 

2. Rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu oraz przygotowywanie propozycji 

rozstrzygnięć przez Radę w tych sprawach (§15 ust. 4 lit. b. Statutu Dzielnic). 

3. Ocena wywiązywania się Zarządu ze swoich zadań (§15 ust. 4 lit. c. Statutu Dzielnic). 

4. Sporządzenie protokołu kontroli w formie opinii, wniosków lub projektów uchwał 

i przedstawienie go Radzie Dzielnicy w celu rozstrzygnięcia (§15 ust. 5 Statutu Dzielnic). 
 

 

 

 

 

 


